
 

 

UCHWAŁA NR XIX/189/2014 
RADY GMINY KOSZYCE 

z dnia 31 marca 2014 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014 rok 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 roku, poz.594, z późn. zmianami.) oraz, art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę : 16.029,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące – 16.029,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 550.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę: 190.000,00 zł 

- wydatki majątkowe: 360.000,00 zł 2 . Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 16.029,00zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące o kwotę: 16.029,00 zł 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu w kwocie 550.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koszyce na 2014 rok  Nr XVIII/175/2013 Rady Gminy Koszyce z dnia 

18 grudnia 2013 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (bieżące wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do 

niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 (majątkowe wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2.2 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 maja 2014 r.

Poz. 2859



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2859



 

Załącznik  Nr 1  
do Uchwały  Rady Gminy Koszyce 

                                                 Nr XIX/189/2014 z dnia 31 marca 2014 r. 

 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2014 rok 

 

 

 Dział  Treść  Kwota zwiększenia  Kwota 

 zmniejszenia 

 758  Różne rozliczenia  -  16.029,00 

    

 W tym: dochody bieżące 

 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

 W tym: 

 Część oświatowa (§2920) 

 

 - 

 

 - 

 

 

 - 

 

 16.029,00 

 

 16.029,00 

 

 

 16.029,00 

    

 OGÓŁEM 

 

 - 

 

 16.029,00 

 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Nawrot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2859



 

Załącznik  Nr 2 
 do Uchwały Rady Gminy Koszyce   

 Nr XIX/189/2014 z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Koszyce na 2014 rok 

 

 

 

 

Dział 
 

Rozdział 
 Treść 

 

 Kwota 
zmniejszenia 

 Kwota  
zwiększenia 

 754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 -  360.000,00 

    75404  KOMENDY WOJWÓDZKIE POLICJI 
 

W tym: 

Wydatki majątkowe 
 

 - 
 

 

 

- 
 

 10.000,00 
 

 

 

10.000,00 

    75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 
 

W tym: 

Wydatki majątkowe 
 

 - 
 

 

 

- 

 350.000,00 
 

 

 

350.000,00 

 801     OŚWIATA I WYCHOWANIE  16.029,00  123.000,00 

    80101  Szkoły podstawowe 
 

W tym: 

Wydatki bieżące 
 

 16.029,00 
 

 

16.029,00 

 - 
 

 

- 

    80132  Szkoły artystyczne 
 

W tym: 

Wydatki bieżące 
 

 - 
 

 

- 
 

 80.000,00 
 

 

80.000,00 

 80195  Pozostała działalność 
 

W tym: 

Wydatki bieżące 
 

 - 
 

 

- 

 43.000,00 
 

 

43.00,00 

 852     POMOC SPOŁECZNA  -  67.000,00 

    85203  Ośrodki wsparcia 
 

W tym :  

Wydatki bieżące 

 - 
 

 

- 

 67.000,00 
 

 

67.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2859



 

 OGÓŁEM  16.029,00  550.000,00 

           

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Nawrot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2859



Załącznik Nr  2. 1  
do Uchwały Rady Gminy Koszyce 

Nr XIX/189/2014 z dnia 31 marca 2014 r. 

 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2014 rok 

Dział Rozdział  Treść 

 

 Kwota 
zmniejszenia 

 Kwota  zwiększenia 

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

 16.029,00  123.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

 

 W tym: 

 1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 1.2 wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 16.029,00 

 

 

 16.029,00 

 16.029,00 

 

 - 

 

 

 - 

 - 

 80132  Szkoły artystyczne 

 

 W tym: 

 1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 1.2 wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 - 

 

 

 - 

 - 

 

 

 80.000,00 

 

 

 80.000,00 

 80.000,00 

80195  Pozostała działalność 

 

 W tym: 

 1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 1.1 wydatki na wynagrodzenia 

i składki od nich odprowadzane 

 1.2 wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 - 

 

 

 - 

 - 

 

 - 

 

 43.000,00 

 

 

 43.000,00 

 

 13.000,00 

 

 30.000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  -  67.000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 

 

 W tym: 

 1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

 1.2 wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych 

 2. Dotacja na zadania bieżące 

 - 

 

 

 - 

 - 

 

 - 

 67.000,00 

 

 

 60.000,00 

 

 60.000,00 

 

 7.000,00 

OGÓŁEM  16.029,00  190.000,00 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2859



 

Załącznik Nr  2.2 
 do Uchwały Rady Gminy Koszyce 

                                                                                              Nr XIX/189/2014  

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Koszyce  na 2014 rok  

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 Treść  Kwota 

zwiększeń 

 754     BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 360.000,00 

    75404  KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI 

 

 w tym: 

 a)wydatki majątkowe 

 - dofinansowanie zakupu samochodu policyjnego 

 10.000,00 

 

 

 10.000,00 

 10.000,00 

    75412 

 

 

 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

 

 w tym: 

 a)wydatki majątkowe 

 - zakup samochodu bojowego marki Mercedes BENZ  SPRINTER 

4x4 dla OSP Koszyce 

 350.000,00 

 

 350.000,00 

 350.000,00 

 RAZEM  360.000,00 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Nawrot 

 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Rady Gminy Koszyce 

                                                                                                Nr XIX/189/2014 z dnia 31 marca 2014 r. 

Przychody budżetu Gminy Koszyce  na 2014 rok 

 

Paragraf 

 Nazwa  

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 950  Wolne środki, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 
6 ustawy 

 550.000,00 

 

 - 

 RAZEM  550.000,00  - 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Nawrot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2859


		2014-05-21T15:25:17+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




